



Centrumutveckling och samverkan i Lysekil

Välkommen till seminarium den 26 jan 2017 kring centrumutveckling och samverkan

Datum: 26 jan 2017

Tid: 18.30- ca 21.00

Plats: Forum Folket Hus Lysekil, ingång från Stengatan

Arrangör: Projekt Urban Platsinnovation, Lysekils kommun

Anmälan till: ingegerd.thornadtsson@lysekil.se senast den 23 jan 2017

Program

18.00-18.30 Mingel med kaffe och smörgås

18.30-20.00 **Nyckeln till stadens framgång**
Björn Bergman, VD Svenska Stads kärnor

Det finns en god anledning till att städer ofta beskrivs som levande organismer, där stadskärnan är stadens puls, själ och hjärta som behöver engagemang och omtanke för att blomstra. En levande stadskärna har förmågan att locka människor att besöka staden, att bosätta sig där, flytta sin verksamhet dit och investera i dess framtid. Stadskärnan är stadens ansikte utåt och därmed en avgörande del i stadens varumärke. Den är nyckeln till framgång.



20.00-20.45 **Samarbete ger framgång**
Torbjörn Sjögren, bitr. näringspolitisk chef, Fastighetsägarna

Torbjörn, som arbetat med näringslivsutveckling i många kommuner, delar med sig av sina tankar om Lysekil.



Ca 21.00 Avslut

Hjärtligt välkommen!

//Cia Säll, projektledare Urban Platsinnovation Lysekils kommun

Om Urban Platsinnovation

Urban Platsinnovation är ett projekt som arbetar för att få mer kunskap om hur centralorter ska utvecklas för att bli mer attraktiva för både invånare och besökare. Syftet är att öka konkurrenskraften och innovationsförmågan hos handeln och upplevelsenäringen för att skapa ett mer levande centrum.

Projektet omfattar Högskolan Väst, Lysekils kommun, Strömstads kommun, Trollhättans stad, Uddevalla kommun, Åmåls kommun samt Fredrikstad kommune som är projektets norska partner.

Urban Platsinnovation delfinansieras av EU-medel via Interreg Sverige-Norge som är en del av Europeiska regionala utvecklingsfonden. Projektet pågår till och med september 2018.

Läs gärna mer på:

<http://www.interreg-sverige-norge.com/>

<http://www.lysekil.se/urbanplatsinnovation>

<http://www.svenskastadskarnor.se/>

<http://www.fastighetsagarna.se/>